
 

OZNÁMENÍ 
O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
Oprava kanceláří a WC ve 2.N.P autobusového 
nádraží Třebíč 

Část zakázky: 
Část 1 – Oprava kanceláří ve 2.N.P. autobusového 

nádraží Třebíč 

Ev. č. přidělené zadavatelem 21170011 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu  

Název zadavatele: Město Třebíč 

Adresa zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO/DIČ zadavatele: 00290629/ CZ00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Vladimírem Malým, místostarostou  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz  

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, Město Třebíč, 

rozhodl o výběru dodavatele 

RENO - stavební firma s.r.o., 

se sídlem: Jaroměřice nad Rokytnou, Ke spravedlnosti 667, okres Třebíč, 

IČO: 63497786, 

a tímto Vám své rozhodnutí oznamuje. 

https://zakazky.trebic.cz/


Oznámení o výběru dodavatele – „Oprava kanceláří a WC ve 2.N.P autobusového nádraží Třebíč“ 

str. 2 z 3 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil analogicky k § 114 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 

Základní hodnotící kritérium je: 

Č. 
dílčího 
kritéria 

Popis kritéria Váha v % 

1. Nabídková cena za předmět plnění v Kč včetně DPH 100 

Hodnotila se celková nabídková cena v Kč včetně DPH stanovená v souladu se zadávací 

dokumentací, a to tak, že jako nejvhodnější byla určena nabídka, která obsahovala nejnižší 

celkovou nabídkovou cenu v Kč včetně DPH. Ostatní nabídky byly seřazeny dle celkových 

nabídkových cen v Kč včetně DPH dle pořadí. 

Výsledek hodnocení nabídek vyplývá z následující tabulky: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena  

1. 

RENO - stavební firma s.r.o., 

Jaroměřice nad Rokytnou, Ke 

spravedlnosti 667, okres Třebíč, IČO: 

63497786 

1 497 133, 80 Kč včetně DPH 

2. 

VSM, spol. s r.o., Znojemská 

5333/82a, 586 01 Jihlava, IČO: 

15526194 

2 661 199, 14 Kč včetně DPH 

Bližší podrobnosti o hodnocení nabídek, včetně seznamu hodnocených nabídek, popisu 

hodnocení nabídek a výsledku hodnocení nabídek, jsou uvedeny ve zprávě o hodnocení 

nabídek, která tvoří přílohu tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. Vybraný dodavatel prokázal 

splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

Bližší podrobnosti o prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení, včetně seznamu 

dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, údajů rozhodných pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií kvalifikace a výsledku posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele, jsou uvedeny v podrobném zápisu o posouzení splnění podmínek 

účasti ve výběrovém řízení, který tvoří přílohu tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel posoudil nabídkovou cenu vybraného dodavatele z hlediska mimořádně nízké 

nabídkové ceny. Zadavatel konstatoval, že nabídková cena vybraného dodavatele není 

mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 

Zadavatel rozhodl analogicky k § 122 odst. 1 ZZVZ o výběru dodavatele tak, jak je shora 

uvedeno, neboť se na základě výsledku hodnocení nabídek jedná o ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku. 



Oznámení o výběru dodavatele – „Oprava kanceláří a WC ve 2.N.P autobusového nádraží Třebíč“ 

str. 3 z 3 

V Brně dne 2. 8. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Město Třebíč 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Jakub Špeta 




























		2021-08-02T14:41:58+0200
	Jakub Špeta




